



Cra 76 # 88A - 53
 Telefono: 251 14 43 Fax: 293 96 9
 MEDELLIN - COLOMBIA

CLIENTE : **INST. EDUC. ESCUELA MAESTRO FERNANDO B**
 DIRECCION **Cod. 199**
 N.I.T : **811031904-8**
 COTIZO : **DIVANIEL BALLESTEROS**

**PROPUESTA
ECONOMICA**

TELEFONO **237-12-35**

CIUDAD :

FECHA **mayo11,2023**

Descripción	Cantidad	IVA	Precio	Valor Total
AMBIENTADOR CRISTALPISOS X 3.800 ML	20	19	12.074,50	241.490
BLANQUEADOR BLANQUITEX X 3.800 ML.	20	19	8.149,10	162.982
DETERGENTE ABRASIVO 1A X 500 GR	20	19	3.990,00	79.800
ESCOBILLON DE BAÑO CON BASE LOLA	10	19	5.280,10	52.801
JABON LIQUIDO DE MANOS X 3800 ML	5	19	21.424,40	107.122
JABON REY UNIDAD	30	19	3.152,10	94.563
PAPEL HIGIENICO X 250MTS BLANCO X 8	8	19	95.739,10	765.913

Comentarios : 005734

Dnaniel Ballesteros

Elaborado Por

Sub Total : **1.504.671**

I.V.A : **285.887**

Total : 1.790.558